
 

Údaje aktuální ke dni: 26-07-2025 03:12

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/granitor-2-x-10-l-p-302.html

  
Granitor - 2 x 10 l

Cena s DPH 37 990.00 Kč

Cena bez DPH 31 396.69 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 48 hodin

Katalogové číslo GR-01

Kód výrobce RCSL 2/10

Výrobce Royal Catering

Popis produktu

Granitor - 2 x 10 l

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/granitor-2-x-10-l-p-302.html


 

Napětí [V]: 230
Materiál: Ocel, Polycarbonát
Výkon [W]: 600
Kapacita [l]: 2 x 10
Přívodní kabel [m]: 1,75
Typ osvětlení: LED
Počet nádrží [ks]: 2
Chladící teplota [°C]: -2 ÷ -3
Chladící medium: R290
Poklopce: Ano
Kapací podnos: Ano
Noční režim: Ano
Gumové nožičky: Ano
Rozměry (DxŠxV) [cm]: 52 x 40 x 79
Hmotnost [kg]: 41.2
Rozměry balení (DxŠxV) [cm]: 55.5 x 46.5 x 97.5
Hmotnost balení [kg]: 54.5

vygenerováno v programu shopGold



 

Obsah dodávky:

Granitor
Montážní příslušenství
Návod k obsluze

CO VYZNAČUJE NÁŠ GRANITOR?
 

Kapacita 20 l – ideální v zmrzlinárnách, bary pro motoristy, food truckech atd.
2 nádrže – zařízení umožňuje míchat různé nápoje slush současně
Úspora energie – vysoká účinnost a nižší náklady
Bezpečnost – nádrže bez BPA jsou zdravotně nezávadné
Flexibilita – každá nádrž funguje nezávisle na ostatních; může být zapnuto/vypnuto samostatně

Granitor - 2 x 10 l

Granitor je zařízení pro profesionální i domácí použití. Model RCSL 2/10 je vhodný například pro snack bary, zmrzlinárny,
podniky na pláži, food trucky, při festivalech, piknikech a všude tam, kde se podávají velké množství šťáv a granit. Stroj na
slushy je uživatelsky přátelský a efektivní.

Stroj na slushy – charakteristika

Velká kapacita o objemu 2 x 10 l umožňuje obsluhovat mnoho zákazníků najednou. Zařízení má 2 nezávisle ovládané
nádrže. Najednou můžete připravit osvěžující nápoje ve 2 příchutích. Stroj na slushy od Royal Catering je vhodný pro
nejoblíbenější chlazené a mražené pochoutky: granity (slushy), ovocné šťávy, alkoholické nápoje, smoothies, sorbety a mléčné
koktejly. Dávkování usnadňují snadno ovladatelné kohoutky.

Průhledné nádrže z BPA-free polycarbonátu jsou zdravotně nezávadné, odolné vůči vysokým a nízkým teplotám a také
nárazům. Přitažlivě prezentují obsah granitoru.

Úspora energie je díky motoru o výkonu 600 W, který zajišťuje efektivní a ekonomický provoz. Konstrukce snižuje spotřebu
energie a prodlužuje životnost komponentů. Dlouhá doba provozu a snížené provozní náklady přinášejí přímé výhody pro vás!

Jednoduchou obsluhu zajišťují tlačítka a celý proces je automatický. Ergonomická řešení jsou jedním z našich poznávacích
znamení. Model RCSL 2/10 je také vybaven. Víka pomáhají udržovat nízkou teplotu uvnitř a chrání obsah před znečištěním. 
Odšťavník sbírá náhodně rozlitý nápoj.

 

Granitor od značky Royal Catering je zařízení pro profesionální i domácí použití. Model RCSL 2/10 se osvědčí například v snack
barech, zmrzlinárnách, podnicích na pláži, food truckech, na festivalech, piknicích a kdekoliv jinde, kde se podávají velké
množství šťáv a granit. Stroj na slushy je přátelský k obsluze a efektivní.
 

Pokud hledáte zařízení pro efektivní mražení a dávkování nápojů, vyzkoušejte snadno ovladatelný granitor! Zařízení z oficiální
prodejny výrobce je vhodné pro použití v snack barech, plážových barech, mobilní gastronomii, na venkovních akcích a na
mnoha dalších místech.

vygenerováno v programu shopGold



 

vygenerováno v programu shopGold



 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

